令和２年９月１日

ＰＴＡ会員の皆様

   新潟県立長岡農業高等学校

ＰＴＡ会長 高林 直美

研修委員長 志賀恵理子

校   長 早川 勝志

令和２年度 ＰＴＡ後期研修会について（ご案内）

残暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度のＰＴＡ後期研修会をＰＴＡ役員で下記のとおり計画しましたのでご案内いたします。お誘い

合わせの上、ふるってご参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 日    時  令和２年１０月１７日（土）１４：００～１７：００（受付１３：３０～１４：００）

２ 会   場 本校 会議室（ 受付、開会式 ）

３ 研修内容

＊研修内容 及び 参加費については、若干の変更がございます。

４ その他

  ・参加を希望される方は、下記の申込書にご記入いただき９月２４日(木)までに担任へ提出してください。

  ・参加者多数の場合は、人数を調整させていただきます。ご希望に添えない場合はご了承ください。

・本校ホームページでもご案内しています。

  ・新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、今後の状況によって中止となる場合がありますので、ご了承

ください。なお、中止の場合は、担当から中止の連絡をさせていただきますので、連絡先（携帯電話等）

をご記入ください。

………………………………………………… き り と り ………………………………………………

講 座 研修内容 参加費 講 師

第 1講座 和菓子（練り切り 等） 1,000円
（有）司 生林堂

       神林 浩司 様

第２講座 そば打ち体験 1,000円
とちパル食堂部

       島田 浩二 様

第３講座 ハーバリウム作り体験 1,000円 ＰＴＡ役員 島田 恵子 様

担当 県立長岡農業高等学校

教諭 二瓶 武

高橋 宣康

電話 0258-37-2266

FAX 0258-39-5535

ＰＴＡ後期研修会に参加を希望します。

               年  組  番 生徒氏名

   ※ 希望講座の数字１～３をご記入いただき、下記に参加の氏名と連絡先を書いてください。

（希望の講座をお間違えないようお願いします）

第１希望（第    講座）   第２希望（第   講座）

PTA 会員の氏名（参加者名）              印

参加者連絡先

＊ なお、参加者には１０月初めに詳しい文書をお渡しする予定です。＊提出期限９月 24日（木）